de  segurança  eletrônica  monitorada  24h  por  dia,  07  (sete)  dias  por  semana,  com 

monitoramento remoto de sistemas de alarmes e de vistoria de pronta resposta, com o 

fornecimento de equipamentos,  nas dependências  da Câmara Municipal  de Américo 

Brasiliense/SP.

Valor Global: R$ 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais)

Dotações: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.77

Vigência: 12 (doze) meses (de 15/07/2025 a 14/07/2026)

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 046/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021, 

art. 107.

Processo Administrativo nº 449/2024 e 981/2025